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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
08.12.2018 - 15:40 Wyniki
Rekord Polski Open 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 19 + 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 18 27.18 Tokarski Krzysztof POL Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Polski 17 27.59 Hołub Maciej POL Ostrowiec Sw. 21.12.2012
Rekord Polski 16 28.09 Michalczyk Andrzej POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 15 28.43 Siemiński Piotr POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 14 29.82 Sobiecki Jakub POL Lublin 05.12.2015
Rekord Polski 13 31.14 Celiński Jakub POL Lublin 22.12.2015
Rekord Polski 12 31.47 Chrościński Jan POL Poznan 08.12.2008
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.75 553
2. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 31.00 540
3. Majstrenko Michał 03 MOS Opole 31.07 536
4. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.75 502
5. Czaja Marco 03 MOS Opole 32.00 491
6. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.34 475
7. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.55 426
8. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.23 401
9. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.10 342

10. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.47 331
11. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 38.17 289
12. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 39.13 268
13. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 39.32 264
14. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.48 261
15. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 42.37 211
16. Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 42.71 206
17. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 42.74 206
18. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.18 199
19. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.30 185
20. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.93 166
21. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 47.14 153
22. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.45 150
23. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.60 140
24. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.94 129
25. Gucwa Jan 07 MOS Opole 50.12 127

DYSKW. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork
K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

11 lat i młodsi

1. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.48 261
2. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.45 150
3. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.94 129
4. Gucwa Jan 07 MOS Opole 50.12 127
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 - 13 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.55 426
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.23 401
3. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.10 342
4. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 39.32 264
5. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 42.37 211
6. Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 42.71 206
7. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.30 185
8. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.93 166
9. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 47.14 153

10. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.60 140
DYSKW. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork

K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

14 - 15 lat

1. Majstrenko Michał 03 MOS Opole 31.07 536
2. Czaja Marco 03 MOS Opole 32.00 491
3. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.34 475
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.47 331
5. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 38.17 289
6. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 39.13 268
7. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 42.74 206
8. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.18 199

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.75 553
2. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 31.00 540
3. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.75 502


